

## TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

### BRPT20240318004 Atık Su Arıtması İş Birliği Arayışı

Ağırlıklı olarak yeni proje fırsatlarının geliştirilmesi ve atık su arıtma tesislerinde uygulanması üzerinde çalışan Portekizli bir şirket, projelerine dâhil edecek yeni bileşenler ve teknolojiler aramaktadır. Şirket, tedarikçi anlaşmaları yapmak için özel şirketler ile temasa geçmek istemektedir.

### BRRO20231227010 Distribütörlük İş Birliği Arayışı

Romanya'nın Güney-Batı Oltenia Bölgesi'nde bulunan şirket, inşaat ve mobilya malzemeleri, elektrikli ve el aletleri, su tesisatları, ev kullanımı ve klima gibi ürünlerin dağıtım konusunda 18 yıldır faaliyet göstermektedir. Şirket, başka bir şirketin ürünlerini dağıtmak üzere distribütör olarak hareket etmeyi ve kendi satış kanallarını sunmayı amaçlamaktadır. İş birliği ticari bir anlaşma altında gerçekleşecektir.

### BOLV20240308007 Bilişim Teknolojileri Dış Kaynak Temsilciliği İş Birliği Arayışı

Şirket, Letonya'da önde gelen bir bilişim teknolojisi ve iş yönetimi danışmanlık firmasıdır. Letonya, Litvanya, Polonya, Özbekistan ve Balkan pazarlarında deneyime sahiptir. Firma, Avrupa ülkelerinde yerel Acenteler aramaktadır. Acenteler, kısa ve uzun projeler için zaman ve malzeme bazında yazılım mühendisi/kalite güvence dış kaynak kullanım hizmetinin tanıtımını ilgileneceklerdir.

### BOHR20240311004 İnşaat Sektörü İş Birliği Arayışı

Hırvat yüksek teknolojili bir inşaat şirketi, eski altyapı binalarını yenilemektedir ve tamamen yeni modern yapıların inşasını yapmaktadır. Daha çok çeliğin tamamen yeni modern görünümlere ve benzersiz inşaat biçimlerine izin veren bir malzeme olduğu çelik konstrüksiyonlara dayanmaktadır. Proje ekibi, fikirden 3D modellerin çizilmesine ve

modellerin oluşturulmasına kadar gerekli tüm eylemleri gerçekleştirmektedir. Şirket bu kapsamda uluslararası ortaklar aramaktadır.

### **BOPL20240314007 Özel Tasarım Kadın Kıyafetleri İş Birlikleri Arayışı**

Polonyalı kadın moda tasarımcısı kişiye özel kıyafetler sunmaktadır. Giyim markası sürdürülebilir kalkınma tanımına uygun olarak oluşturulmuştur. Tasarımlar ve koleksiyonlar müşterinin siparişine göre hazırlanmaktadır. Polonyalı firma, özel yapım kadın moda tasarımlarına distribütör aramaktadır. Beklenen iş birliği şekli bir dağıtım hizmeti anlaşmasına dayanmaktadır.

## **TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER**

### **TRLV20240313005 Gıda Sektörü İş Birliği Arayışı**

Hazır gıda sektöründe faaliyet gösteren, özellikle baklagil ve yağlı tohumlardan yağsız kızartma kavurma yaparak sağlıklı atıştırmalık üretimi yapan Letonyalı firma, mevcut üretim hattından daha sürdürülebilir ve saatte 250 kg kapasiteye ulaşan bir üretim hattı geliştirebilecek veya hazır çözümleri olan firmalarla iş birliği aramaktadır.

### **TRES20240126008 Metal İşleme Sektörü İş Birliği Arayışı**

Elektrolitik kaplama sektöründe faaliyet gösteren İspanyol firma, paslanmaz çelik üretiminde asitleme ve pasivasyon banyolarında kullanılabilecek, nano seviyede demir krom ve nikel için üretim hattına katılmayı izleyici bir sistem için teknoloji geliştirici firmalarla iş birliği aramaktadır.

### **TRES20240126009 Metal İşleme Sektörü Geri Kazanım Prosesi İş Birliği Arayışı**

Elektrolitik kaplama sektöründe faaliyet gösteren İspanyol firma, yüzey işlem suyundan nikel, bakır, çinko ve krom dâhil olmak üzere metallerin geri kazanımı için teknoloji geliştirebilen ve Ar-Ge çözümleri önerebilen firmalarla iş birliği aramaktadır.

### TRFR20240202019 İmalat Sektörü İş Birliği Arayışı

1933 yılından bu yana laboratuvarlardan endüstriyel ölçeğe kadar öğütme, kurutma, mikronizasyon, sınıflandırma ve kuru toz işleme için endüstriyel ekipman tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmış sektöründe lider Fransız Şirket, geliştirdiği çözümleri değirmencilik, tarımsal gıda, kimya, mineraller, inşaat malzemeleri ve diğer endüstriler dahil olmak üzere çeşitli sektörlerde uygulayabilecek tamamlayıcı teknolojiler sunan firmalar veya laboratuvarlarla iş birliği aramaktadır.

### TOGB20240315009 Enerji Sektörü İş Birliği Arayışı

Hareket halindeki rüzgâr türbini kanatlarını dronlarla inceleyen ve makine öğrenmesi ve yapay zekâ teknolojileriyle hızlı tanımlama yapabilen son derece sofistike bir teknoloji geliştiren İngiliz şirket, rüzgar enerjisi şirketleri ve onların bakım yüklenicileri ile iş birliği aramaktadır.

#### TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

**Gülşah ŞENOĞLU**

Girişimcilik Uzmanı

gulsah.senoglu@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00 – 114

#### TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERİ

**Serkan YALÇIN**

Sanayi İş Birlikleri Uzmanı

serkan.yalcin@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00-162